



Raiffeisen

...stark in der Region!



GUT GERÜSTET IN DIE KALTE JAHRESZEIT!



Winterstreufrutter 5 kg
Ganzjährig gut. 1 kg=1,90 €

9,50



süße + saftige

Orangen

direkt vom spanischen Orangen-Bauern

Da diese Orangen *sonnengereift geerntet* werden, sind sie sehr geschmackvoll, vitaminreich und sowohl zum essen & pressen.



20,00

Sonnenblumenkerne 25 / 5 kg
Beste Qualität, für alle freilebenden Vögel. 1 kg=0,80 € / 1,40 € Abb. ähnlich

7,00



Meisenknödel im Eimer
Ganzjährig gut. 25 Stück

6,95



Katzen Trockenfutter 7,5 kg
Raiffeisen Tierfreund, 1 kg = 1,27 €

9,50



Erdnussbruch 5 kg
Beste Qualität, für alle freilebenden Vögel. 1 kg=3,00 € Abb. ähnlich

15,00



RGH
Raiffeisenbank
Griesstätt-Halling eG

WIR sind Ihr **PARTNER**

Raiffeisen-Lagerhaus
der Raiffeisenbank Griesstätt-Halling eG
Griesstätt - Halling - Everhausen - Eggstätt

Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen. Solange Vorrat reicht. Alle Angebote in Euro, inkl. gesetzl. MwSt., Abbildungen können vom Original abweichen. Abgabe in handelsüblichen Mengen.



LEISTUNGSFÄHIG UND KOMPETENT.



Bio Sägekettenöl 5 l
Raiffeisen 1 l = 3,20 €

16,00



Sägekettenöl mineralisch 5 l
Raiffeisen 1 l = 2,85 €

14,25



Gerätebenzin 5 l
Cleanlife, 1 l = 3,95 €

19,75



Winkelschleifer DGA 511 Z
Makita, Akkubetrieben (ohne Akku)

AKKUSPANNUNG 18 V
ANTIVIBRATION SEITENGRIFF

169,00



Gerätebenzin 25 l
Cleanlife, 1 l = 3,75 €

93,75

**WIR LIEFERN AUCH
IHR HEIZÖL!
TEL. 08055/1466**

BEI UNS BEKOMMEN SIE ALLES AUS EINER HAND.



Feuerbällchen 2,5 kg
Ganzjährig gut. 1 kg = 4,38 €

10,95



Holz Briketts rund 10 kg
Raiffeisen, 1 kg = 0,28 €

2,75



Silikat Innenwandfarbe 10 l
Raiffeisen, 1 l = 2,80 €

28,00



Holzpellets 15 kg
Raiffeisen, 1 kg = 0,27 €

4,00



Holz Briketts eckig 10 kg
Raiffeisen, 1 kg = 0,28 €

2,75



Wohnraumfarbe 10 l
Raiffeisen, 1 l = 2,00 €

20,00



JETZT KANN DER WINTER KOMMEN!



Schneemuli 620x800x180 mm
mefro

69,50



Alu Schneeräumer compact
475 x 350 mm - mefro

39,50



Kinder-Schneeschieber

5,50



Scheibenklar 5 l
Raiffeisen, 1 l = 0,85 €

4,25



Schubkarre Bau 90
Fassungsvermögen 90 l, Traglast 250 kg

119,00



Auftausalz 25 kg
1 kg = 0,20 €

5,00

GRIESSTÄTT - HALFING - EVENHAUSEN - EGGSTÄTT



Raiffeisen-Lagerhaus

Rosenheimer Str. 41
83556 Griesstätt
Tel: 08039/90766-0
Fax: 08039/90766-20

Lagerhausstr. 12
83128 Halfing
Tel: 08055/1466
Fax: 08055/8671

Forststr. 10
83123 Evenhausen
Tel: 08075/1273
Fax: 08075/1398

Priener Str. 19
83125 Eggstätt
Tel: 08056/442
Fax: 08056/405